



## TANITIM KARTI

### 1 - Proje okul nedir?

TC Milli eğitim bakanlığı ile TC kültür ve turizm bakanlığı işbirliğinde turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla protokol imzalandı. Bu protokol sonucu okulumuz 2020/2021 Eğitim Öğretim yılından itibaren proje okulu olarak belirlendi.

### 2 - Bu liselerin diğerlerinden farkı ne?

Okulumuzda 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılından itibaren öğrenciler, 9. sınıfta İngilizce, 10. sınıfta ise Rusça dil eğitimi alacaklardır. Ayrıca 10. sınıf öğrencilerine bölge özelliğine göre Arapça, Çince, Almanca veya Fransızca gibi üçüncü yabancı dil eğitimi de verilecektir.

HAFTALIK YABANCI DİL SAATİ	9. SINIF	10. SINIF	11. SINIF	12. SINIF
BİRİNCİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE)	20	6	6	6
İKİNCİ YABANCI DİL (RUSÇA)	-	8	6	6
ÜÇÜNCÜ YABANCI DİL (ALMANCA / ARAPÇA / ÇİNCE / FRANSIZCA)	-	2	4	4

Protokol imzalanan oteller okulumuz öğrencileri arasından kendi işletmelerinde staj yapacak kişileri mülakatla seçecektir.

Staja giden öğrenciler, asgari ücretin net tutarı üzerinden yüzde 60'ı aylık ücret alacaklardır. Ayrıca mülakat sonucu burs kazanan öğrencilere aldıkları ücretin üzerine ilk yıl yüzde 30'u oranında, ikinci yıl yüzde 40'ı oranında, üçüncü yıl ise yüzde 50'si oranında burs desteği sağlanacaktır. Söz konusu ücretler oteller tarafından öğrenciye ödenecektir.

### 3 - Öğrencilerin sigortası kim tarafından yapılır?

Öğrencilerin SGK primleri (İş kazaları ve meslek hastalıkları) eğitim öğretime başladığı ilk günden itibaren (9. sınıftan başlamak üzere) okulumuz tarafından yatırılmaktadır.

Mezun olan öğrenciler, protokol imzalayan oteller tarafından istihdam edilecektir. Eğitimini tamamlayan öğrenciler, üniversite sınavında alanlarında üniversite kazanmaları halinde yükseköğretimleri bitinceye kadar burs almaya devam edecektir.

### 4 - Okulumuz öğrenci alımını nasıl gerçekleştirecek?

Liselere Giriş Sınavından başarılı olan (Puan Barajı) öğrenciler okulumuzda kurulan bir komisyon tarafından mülakatla seçilecektir.

### 5 - Okulumuzda bulunan bölümler ve kontenjan sayıları.

Konaklama ve seyahat hizmetleri alanına (Resepsiyon) 30 Öğrenci, yiyecek içecek hizmetleri bölümüne 60 öğrenci olmak üzere toplamda 90 öğrenci alımı gerçekleştirilecektir.

## 6 – Okulumuzun Eğitim Öğretim süresi ne kadar?

Sınıf Kademesi	Eğitim-Öğretim süresi	Staj
9. Sınıf	9 Ay	
10. Sınıf	7 Ay	5 Ay Staj
11. Sınıf	6 Ay	5 Ay Staj
12. Sınıf	6 Ay	MEZUNİYET

## 7 - Okulumuza ulaşım nasıl sağlanıyor?

Okulumuz Alanya'ya 12km. uzaklıktadır. Mahmutlar-Konaklı, İncekum-Konaklı arası okul servislerimiz mevcuttur. Ayrıca Belediye araçları ile de ulaşım sağlanabilir.

## 8 - Okulumuzda hangi imkanlar bulunmaktadır?

Okulumuzda iki adet ön büro atölyesi, iki adet servis atölyesi, iki adet mutfak atölyesi, kütüphane, öğretmenler odası, dört adet idari oda, arşiv, rehberlik odası, hizmetli odası ve 13 adet sınıf mevcuttur.

Okulumuz yan tarafında 60 oda 120 yataklı, 200 kişilik konferans salonu, restorantı, yüzme havuzu olan uygulama oteli bulunmaktadır. Uygulama oteli öğrencilerimizin gerçek ortamda eğitim almaları ve kendilerini geliştirmeleri için aktif olarak kullanılmaktadır.

Erasmus Projeleri ile öğrencilerimiz yurt dışında staj ve eğitim fırsatlarından yararlanmaktadır.

Okulumuz uygulama otelinde hafta içi her gün öğretmen ve öğrencilerimize Tabldot öğle yemeği verilmektedir. Ayrıca okulumuz kantini de mevcuttur.

## 9 – Mezun olan öğrencilere hangi belgeler verilmektedir?

Mezun olan öğrencilerimize alan diploması ve işyeri açma belgesi verilmektedir.

## 10 - Adres ve iletişim bilgilerimiz

Konaklı Mahallesi İstiklal Caddesi No:30/A Alanya-Antalya (Migros Yanı)

Telefon :0 242 565 2500

E-mail Adresimiz: [al215596@gmail.com](mailto:al215596@gmail.com) ve [215596@meb.k12.tr](mailto:215596@meb.k12.tr)

Okulumuz İnternet Adresi: <http://umitaltay.meb.k12.tr/>